para  a  Contração  de  empresa  especializada  em  sistema  de  ponto  eletrônico,  visando 

fornecimento, instalação e configuração de relógio de ponto e sofyware, nas quantidades e 

exigências estabelecidas no termo de referência, SISPONTO TECNOLOGIA LTDA , CNPJ 

04.672.602/0001-46, no valor de R$3.150,00 (três mil cento e cinquenta reais)

Santana da Vargem, 04 de Dezembro de 2025

BRUNA RENATA TEODORO SILVA

PRESIDENTE